令和５年１１月１６日

保護者等各位

函館工業高等専門学校長

阿 部   恵

生成ＡＩの授業への利用について

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，生成ＡＩの活用は，業務や学習の効率化をもたらすと期待され，本校において

も授業で生成ＡＩを利用する場合がございます。

保護者の皆様におかれましては，生成ＡＩを授業で利用することについて，あらかじ

めご同意くださいますよう，ご協力の程よろしくお願いいたします。

なお，本件について，ご意見やご質問等がございましたら学生課教務係（０１３８－

５９－６３３３）へご連絡願います。